晋磁政〔2022〕120号

晋江市磁灶镇人民政府关于调整充实磁灶实验小学陶英校区筹建工作领导组的通知

各有关单位：
为积极稳妥推进磁灶实验小学陶英校区项目建设，协调解决工程建设有关事宜，确保工程保质保量按时完工，经研究，决定调整充实磁灶实验小学陶英校区筹建工作领导组，成员如下：
组长：庄晓东  镇政府副镇长
成员：许荣富  镇规建办主任
吴加明  镇规建办工作人员
          朱晓达  磁灶实验小学筹办负责人
          张志星  磁灶镇大埔中心小学校长
          颜冬翔  镇教委办会计
李斯彬  镇教委办出纳
磁灶实验小学陶英校区筹建工作领导组下设办公室，挂靠在镇教委办。主要工作职责有：
（一）全面领导、组织和协调筹建工作各项事宜；
（二）建设项目及相关事项议事决策；
（三）工程建设变更及采购项目签证；
（四）工程质量和施工安全的监督管理；
（五）项目投资预算、结算和支付工程进度款；
（六）工程建设竣工验收。

晋江市磁灶镇人民政府
2022年8月15日

─────────────────────────────────────
晋江市磁灶镇人民政府                 2022年8月15日印发
─────────────────────────────────────
— 2 —

— 1 —